Генеральному директору

ООО «Сертоловские энергетические системы»

 г. Сертолово, ул. Индустриальная, д. 9, корп. 2

от _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью)

     _____________________________________________________,

     ______________________________________________________
проживающего(ей) по адресу:

     ______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в работу информацию о поверке прибора учета горячей воды, установленного

для расчета потребления горячей воды в принадлежащей мне квартире, расположенной по адресу:

(улица, дом, квартира)

Приложение:

Копии документов, подтверждающих результаты прохождения поверки прибора учета:

1. _________________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________________

Подпись___________   ФИО________________________            Дата «____» ________ 20____ г.